
C:\Users\EG\Documents\ƲSAKYMAI\2017 m\- V1 Veiklos\49. 03-06 del DG grupės ketvirtokų ketvirtokas.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ KONKURSO „KETVIRTOKŲ KETVIRTOKAS“ 
ORGANIZAVIMO DARBO GRUPĖS SUDĖTIES 

 

2017 m. kovo 6 d. Nr. V1 – 49 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2017 metų 
mokyklos veiklos planu, patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos direktoriaus 
2017 m. sausio 24 d. Nr. V1 – 11 „Dėl 2017 metų veiklos plano tvirtinimo“:   

1. S u d a r a u  pradinių klasių mokinių konkurso „Ketvirtokų ketvirtokas“ (toliau 

– Konkursas) organizavimo darbo grupę šios sudėties: 
1.1. Asta Šličienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, grupės vadovė; 
1.2. Aldona Vaičiuvienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 

1.3. Janina Baltmiškienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 

1.4. Stasė Černeckienė,  pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 

1.5. Laima Šikšniutė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 

1.6. Rasa Zulumskytė Trumpenskienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja, narė; 

1.7. Raimunda Viskontienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, narė. 

2. Ʋ p a r e i g o j u darbo grupę parengti Konkurso nuostatus iki 2017 m. balandžio 6 d. 

ir konkursą organizuoti 2017 m. gegužės 12 d. 

3. P a v e d u Ƴsakymo vykdymo kontrolę Raimundai Viskontienei, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui.  

 

 

Direktorius       Julius Gindulis 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 
Aldona Vaičiuvienė  2017-03-06 ________________ 

Asta Šličienė   2017-03-06 ________________ 

Janina Baltmiškienė  2017-03-06 ________________ 

Stasė Černeckienė  2017-03-06 ________________ 

Laima Šikšniutė  2017-03-06 ________________ 

Rasa Zulumskytė Trumpenskienė 2017-03-06 ________________ 

Raimunda Viskontienė  2017-03-06 ________________  

 

 

 

 

 

Raimunda Viskontienė 
2017-03-06 


